
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.07.2019 16:35:02   

1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 554481 ChebOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 
Cheb

00253979
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 651028 Hradiště u Chebu List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

     120/1

     120/10

     120/14

     120/15

     127/1

     127/2

     170/1

     233/2

     238/2

38097

26150

1399

2850

4669

2884

33406

2480

309

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

P

P

P

P

P

P

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

přístupu za účelem umístění a provozování vodovodu, jeho údržby, kontroly a opravy 
v rozsahu geometrického plánu č. 400-3061/2006

služebnost inženýrské sítě

Oprávnění pro
CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, Hradiště, 35002 Cheb,
RČ/IČO: 49787977

Listina

V-3282/2007-402
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 120/1, Parcela: 233/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.06.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.07.2019 16:35:02   

2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 554481 ChebOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 651028 Hradiště u Chebu List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 ChebPro: 00253979RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.04.2005.

Notářský zápis o nabytí vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) č.j. NZ 27/2006  ze dne 
28.02.2006.

o

o

V-1614/2005-402

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4315/2019-402

Věcné břemeno chůze a jízdy

Změna výměr obnovou operátu

o

o

včetně práva přístupu za účelem umístění, provozování, údržby, kontroly a oprav 
podzemního telekomunikačního vedení
v rozsahu geometrického plánu č. 618-274/2015

za účelem zřízení, provozování, oprav a údržby součásti distribuční soustavy 
v rozsahu geometrického plánu č. 677-1556/2016

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

V-9271/2015-402

V-5681/2018-402

Pořadí k

Pořadí k

14.12.2015 13:26

19.09.2018 13:02

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 170/1

Parcela: 120/14, Parcela: 120/15

Parcela: 127/1, Parcela: 233/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. MaP/11164/2015-VB (č.j.: 
MUCH102471/2015-MaP)  ze dne 08.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
14.12.2015. Zápis proveden dne 07.01.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.MaP/12215/2017-VB  ze dne 
28.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.09.2018. Zápis proveden dne 
12.10.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.07.2019 16:35:02   

3
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 554481 ChebOkres: Obec:

     120/1

     120/10

     120/14

     120/15

     170/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 651028 Hradiště u Chebu List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

54700
54712
54700
54712
52213
54700
52213
54700
54712

26567
11530
23762
2388
217
1182
767
2083
33406

Listina

Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb

Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb

Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb

Pro:

Pro:

Pro:

00253979

00253979

00253979

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 29.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 06.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.06.2013.

o

o

Z-2647/2006-402

V-6415/2007-402

V-1919/2013-402

29.07.2019  16:43:57Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-07-29T16:43:58+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




